

RECEBEMOS DE WELINTON FERNANDO ZAMBINI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.225 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 26/06/2026 - DEST. / REM.: MARIA TERESA JUNQUEIRA RODAS E OUTROS - VALOR TOTAL: R\$ 49.700,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE WELINTON FERNANDO ZAMBINI AV. ORESTES COSTA SENE JUNIOR, 347 - JD. SAO BENEDITO - CEP:14900-000 - ITAPOLIS - SP TEL:		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.225 fl. 1 /1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3526 0604 3193 1000 0124 5500 1000 0002 2511 3144 9330 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135262527183098 26/06/2026 13:44:21	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 375083003110		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 04.319.310/0001-24	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL MARIA TERESA JUNQUEIRA RODAS E OUTROS			CNPJ / CPF 10.959.550/0004-39		DATA DA EMISSÃO 26/06/2026
ENDEREÇO FAZENDA PAU D'ALHO, SN			BAIRRO / DISTRITO ZONA RURAL		CEP 15225-000
MUNICÍPIO UBARANA			UF SP		DATA SAÍDA / ENTRADA 26/06/2026
FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL 765054858118		HORA DA SAÍDA 13:44:21	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	13.262,18	49.700,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49.700,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															ALÍQUOTAS	
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ICMS	IPI	ICMS	IPI
00000001000026	BIJOLO BAIANO 11.5X14X24	68101100	0102	5102	UN	9.200,00	2,10	19.320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000001000015	FERRO 5/16	72142000	0102	5102	BR	150,00	69,90	10.485,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000001000017	FERRO 1/4	72142000	0102	5102	BR	150,00	38,00	5.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000001000022	CONCRETO	38245000	0102	5102	M3	10,00	690,00	6.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000001000036	PF 4 X 1 NBR7007 MR250 2T 6,0M	72163200	0102	5102	PC	6,00	683,20	4.099,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000001000040	PINTA LATEX 18L REND EXTRA BRANCO GELO	32091010	0102	5102	LT	6,00	420,00	2.520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000001000043	SELADOR EUCATEX 18L	32091010	0102	5102	LT	3,00	172,20	516,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000001000028	PRAME RECOZIDO TRANCADO 1.24MM	73141900	0102	5102	K	8,00	19,90	159,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------